
UCHWAŁA NR LII/666/14
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 30 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej

Na podstawie art. 18 ust. 1  oraz art. 40 ust. 2  pkt.  4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ), art. 4  ust. 1  pkt. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2011 r.  Nr  45 poz.  236),  art. 11 ustawy  z dnia  15 listopada  1984 r.  -  Prawo  przewozowe  (t.j.  Dz.U. 
z 2012 r. poz. 1173) oraz art. 8  ust. 1  i art. 9  ustawy z 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97 poz. 1050, z 2002 r. 
Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302, Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. Nr 
166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 157, poz. 976, z 2009 Nr 118, poz. 989, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 197, poz. 1309, 
z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 112, poz. 654, Nr 122, poz.696) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej  w Pabianicach z dnia 27 lipca 2012 r.  w sprawie opłat  za 
usługi lokalnej komunikacji autobusowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 9  dodaje się ust. 12 o następującym brzmieniu: 

1
2 

młodzieży uczącej się w szkołach ponadgimnazjalnych 
od  18 roku  życia  najpóźniej  do  30 września  roku 
ukończenia  szkoły  ponadgimnazjalnej  znajdującej  się 
w obszarze  obsługiwanym  przez  pabianicką  lokalną 
komunikację  autobusową,  oddającej  systematycznie 
krew, tj. mężczyznom na okres 2  miesięcy od momentu 
oddania  krwi,  kobietom  na  okres  3  miesięcy  od 
momentu oddania krwi 

uchwała 
LII/666/14 Rady 
Miejskiej 
w Pabianicach 
z dnia 30 stycznia 
2014 r. 

legitymacja szkolna wraz 
z legitymacją honorowego 
dawcy krwi z aktualną 
pieczątką punktu 
krwiodawstwa (określającą 
termin ostatniego oddania 
krwi) 

2. w § 7  dodaje się ust. 4  o następującym brzmieniu: 

„Osobom, które kupiły bilet okresowy i w czasie jego ważności nabyły uprawnienie do przejazdu ulgowego 
bądź bezpłatnego, nie przysługuje prawo do zwrotu ceny, bądź jej części zakupionego biletu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia oraz podlega opublikowaniu w prasie lokalnej. 

2. Powyższa zmiana obowiązuje przez 12 miesięcy od dnia wejścia w życie.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Radosław Januszkiewicz


